

证券代码：300805

证券简称：电声股份

公告编号：2024-043

广东电声市场营销股份有限公司 关于完成工商变更登记及备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东电声市场营销股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2024年8月28日、2024年9月20日召开第三届董事会第九次会议及2024年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更公司经营范围、修订章程并办理工商登记的议案》，股东大会授权公司管理层及其授权人士按照相关法律法规及政府主管机关的要求全权办理公司工商变更、备案等事宜。具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的公告（公告编号：2024-032）。

近日，公司就上述事项办理了相关工商登记变更以及备案手续，并取得了广州市市场监督管理局换发的《营业执照》，修改后的《公司章程》备案同时完成。

一、公司本次工商变更情况如下：

公司经营范围变更如下：

修订前	修订后
公司的经营范围：许可项目：第二类增值电信业务；营业性演出；演出经纪；道路货物运输（不含危险货物）；住宅室内装饰装修；第三类医疗器械经营；医疗美容服务；医疗服务；医疗器械互联网信息服务；网络预约出租汽车经营服务；货物进出口；技术进出口。 一般项目：市场营销策划；会议及展览服务；广告设计、代理；广告制作；项目策划与公关服务；组织文化艺术交流活动；广	公司的经营范围：许可项目：第二类增值电信业务；营业性演出；演出经纪；道路货物运输（不含危险货物）；住宅室内装饰装修；第三类医疗器械经营；医疗美容服务；医疗服务；医疗器械互联网信息服务；网络预约出租汽车经营服务；货物进出口；技术进出口。 一般项目：市场营销策划；会议及展览服务；广告设计、代理；广告制作；项目策划与公关服务；组织文化艺术交流活动；广

<p>告发布; 文化娱乐经纪人服务; 市场调查(不含涉外调查); 大数据服务; 互联网数据服务; 区块链技术相关软件和服务; 互联网销售(除销售需要许可的商品); 数字文化创意内容应用服务; 数字文化创意软件开发; 数字内容制作服务(不含出版发行); 数据处理服务; 人工智能理论与算法软件开发; 社会经济咨询服务; 其他文化艺术经纪代理; 业务培训(不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训); 文艺创作; 软件销售; 软件开发; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广; 数据处理和存储支持服务; 信息系统集成服务; 智能机器人销售; 人工智能行业应用系统集成服务; 人力资源服务(不含职业中介活动、劳务派遣服务); 体育赛事策划; 组织体育表演活动; 体育经纪人服务; 体育中介代理服务; 体育竞赛组织; 个人商务服务; 企业形象策划; 信息技术咨询服务; 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 财务咨询; 专业设计服务; 摄影扩印服务; 机械设备租赁; 计算机及通讯设备租赁; 文化用品设备出租; 工艺美术品及礼仪用品制造(象牙及其制品除外); 家具制造; 金属结构制造; 金属材料制造; 金属材料销售; 日用品销售; 日用品批发; 日用百货销售; 国内货物运输代理; 普通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可审批的项目); 人造板制造; 影视美术道具置景服务; 建筑装饰材料销售; 医疗设备租</p>	<p>告发布; 文化娱乐经纪人服务; 市场调查(不含涉外调查); 大数据服务; 互联网数据服务; 区块链技术相关软件和服务; 互联网销售(除销售需要许可的商品); 数字文化创意内容应用服务; 数字文化创意软件开发; 数字内容制作服务(不含出版发行); 数据处理服务; 人工智能理论与算法软件开发; 社会经济咨询服务; 其他文化艺术经纪代理; 业务培训(不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训); 文艺创作; 软件销售; 软件开发; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广; 数据处理和存储支持服务; 信息系统集成服务; 智能机器人销售; 人工智能行业应用系统集成服务; 人力资源服务(不含职业中介活动、劳务派遣服务); 体育赛事策划; 组织体育表演活动; 体育经纪人服务; 体育中介代理服务; 体育竞赛组织; 个人商务服务; 企业形象策划; 信息技术咨询服务; 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 财务咨询; 专业设计服务; 摄影扩印服务; 机械设备租赁; 计算机及通讯设备租赁; 文化用品设备出租; 工艺美术品及礼仪用品制造(象牙及其制品除外); 家具制造; 金属结构制造; 金属材料制造; 金属材料销售; 日用品销售; 日用品批发; 日用百货销售; 国内货物运输代理; 普通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可审批的项目); 人造板制造; 影视美术道具置景服务; 建筑装饰材料销售; 医疗设备租</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>赁；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；汽车销售；汽车旧车销售；新能源汽车整车销售；汽车零配件零售；汽车零配件批发；汽车装饰用品销售；机动车修理和维护；电池销售；充电桩销售；机动车充电销售；集中式快速充电站；电气设备销售；机械电气设备销售；电力电子元器件销售；电子产品销售；电子元器件批发；租赁服务（不含许可类租赁服务）；小微型客车租赁经营服务；二手车鉴定评估；二手车经纪；二手车经销；国内贸易代理。</p>	<p>赁；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；汽车销售；汽车旧车销售；新能源汽车整车销售；汽车零配件零售；汽车零配件批发；汽车装饰用品销售；机动车修理和维护；电池销售；充电桩销售；机动车充电销售；集中式快速充电站；电气设备销售；机械电气设备销售；电力电子元器件销售；电子产品销售；电子元器件批发；租赁服务（不含许可类租赁服务）；小微型客车租赁经营服务；二手车鉴定评估；二手车经纪；二手车经销；国内贸易代理；包装装潢印刷品印刷；文件、资料等其他印刷品印刷；印刷品装订服务；照明器具制造；照明器具销售；塑料制品制造；塑料制品销售；五金产品制造；五金产品批发；五金产品零售；交通及公共管理用金属标牌制造；交通及公共管理用标牌销售；人造板销售。</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

二、本次工商变更登记后，公司的基本登记信息如下：

统一社会信用代码：914401015505981158

名称：广东电声市场营销股份有限公司

类型：股份有限公司（外商投资、上市）

法定代表人：梁定郊

注册资本：肆亿贰仟叁佰贰拾叁万元（人民币）

成立日期：2010年02月10日

住所：广州市天河区黄埔大道西平云路163号之四401室自编之01房

经营范围：商务服务业(具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查询,网址:<http://www.gsxt.gov.cn/>)。涉及国家规定实施准入特别管理措施的外

商投资企业, 经营范围以审批机关核定的为准; 依法需经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动。)

特此公告。

广东电声市场营销股份有限公司董事会

2024年10月15日